1 aqua lūm. Dīcīt infestat q*m* dīcīt p^alū. q*m* cōtra q*m* quemad mediatū et p^aribus aliūs faciūt autētū. et q*m* p^ariū digestōrem in ip^ao et accīm ab inārō colorē. q*m* cōstatrūt dīcīt. q*m* q*m* et cōfītēt vēlū.

lum ipsius est superflui in vere reatu a calore polsi amaz reddit fes salis. subtile et dulce a calore densius conterit in carne et satis pessima in coquere. ut natura sit loco quo eare recipit aqua possidat et dulci flauitate et sotia. ex ppe caliditate agit et sanam denatur potabile. grossi at et falli reficitur et ex iste ratione ut quod diceret vere sunt malum non in locu naturali animalia dulcia. ex alto a caliditate segregat a mensura ad mebra sive in locu naturali grossi et superflui quod amplius et tenebris. ita inconveniens credere ut loco maris sit locus naturali grossi et tenebris quod reficit in ipsa. non dulcie et potabile. quod a calore densius locus g moris et locu naturali aqua simplicis et dulcie et non folsa. videtur. Quodmodi in corporibus solidis et latus in his alimentis ingredienti dulci ipsius et superflui diuini alimenti apparuit enim amaz et falli dulcificatio et potabile serret ut immato calore venire in carnes et alia copiacione pueris qui sunt natae ex Sicilia et ibi inconveniens est si quis non poterit esse et loci potabile alimentum quia cito coloremus si superflui. quia hec est subiectio non utique existimat bene. Similiter ac et loco quod est in locu dictius sit locus maris locus aqua que est. propter quod

et fluvii. Hic manifestat p effectu dicione et locu maris sit locus naturalis aqua et aqua apparet hoc ex omnibus fluvii et omnibus aqua aliis generata fluit ad locu maris deinde impeditum. quod fluvio aqua naturaliter est in locu terre delectior. et talis et locu maris etiam ramen sibi loci optinet per accidentem hoc est potabile sibi fons calido. et grossi et reficitur reficit ppe dicta cas. Dicit ergo ppe et omnibus fluvii fluit in ipsius mare. et id est quod it utique ei fluit in ipso et qd est maxime decus et magnetis tate optinet locu. sed hoc potabile certe fertur sibi proper solens et ac. et falli dereliquerit deorsum praeparare canem superiori. Subiugatur vero locu maris sit locus naturalis aqua. Arguitur quod non est locus naturalis aqua in qua aqua non generatur et corruptitur. Et aqua non generatur in loco maris. Et potius corruptitur et sic. ppe quoniam cum maior. quia locu est principium generationis pugnacienti et pater sicut dicit Porfirius. a mino. ppe p' est de me. sicut in Natura tractari primi habita. ubi nullus aqua soties fluitur et ex quibus estere aqua origines ducuntur et in coquitationibus incutunt. pro 2' p' tollit ex Alio in hoc tractare dicente et sol coris agit in aqua maris accido ita suspirat illa moueri. Scilicet ille non est locus naturalis aqua in aqua non corruptitur in sua naturalis dispositione. Iaqua in loco maris non coruscat sive dilute posse aqua naturali g' et ppe coquitione maior. quia locu naturalis est corruptura loco. a mino. apparet hoc ex aqua in loco maris falli et tenebris tunc esterat quibus pmixta. cum de natura sua debet esse simplici et simplici. In coquitione est in ijs. Et in cuius rati-

ne quis illi e loco natura sit aqua ad que videtur
ex fructu ab obiecta materialiter non esse sed si
e loco materialiter non sit et patet ad sententiam
quaenam fontes ex causa flumine. Id est de
flumine ad mare p. 4. *Diffidit enim ad alia de
bitiones* sic hoc primo s. loco maris e loco
materialiter aqua ne situs est p. 4. per rationem franciscanorum
de precedenti. ² scilicet loq. o. maris e loco na-
turaliter maris sed non ex mare. p. 4. para p. 5. quia
cum habeat relatum ut aqua fontes v. flumine ad lo-
co fuit currentes s. et aqua sit aqua a predomi-
nio. p. 4. et cetero secundum hanc locutio materialiter cum
aqua. ² p. 4. declaratur ut mare sit mare inde
dicit expositio terrena que ex parte de natura
terre non locantes materialiter in loco aqua.

Et resumet qd c p fia natura pccuraria e
lentitudo aqua debet generari in loco maris.
a fia simplex a obig. lapore. si tñ ex ordine
e fine invenit a natura ut qd e gñ misterio
e mali cofitatio coegerit aqua n rco misterioribus
terre generari e frigiditate ut obig.
ponit et cu aere e terra ad mutationem e pccur
naturae statua e plantaz. s i fia de elem
nto aqua possit a mari. e calcione a terra e
carne conformatio in igne mari. **QUECZ**
no arctoz **in** **fia** **natura**

2e autem. *ibidem* *mo* *quece*
met 1 solvus suā chibitatio

Item circa dicitur. non potest aliquis querere antiquam dubitationem vs. ppter quia cum non agt ps. tui misterii misterio que ingredientur in ipsius misterio dicitur. quod tunc fieri possibiliter manifestum ostendit in ipsius itate immensitudinem sua nisi locutione vel timoratu s. transiit qd magnitudine eius. ne biga aliquip poterit dubitare. non enim est difficile solueri si quis bone consideraverit. Quae dubitationes soluit dicitur qd si eos nimirum non satis sunt tuta diffidere ut ipso tunc et in loco stricto non sitato defecibunt ab eo calcantem in loco stricto loco in loco lateo. qd in loco lateo exercitatio per minoris pars eius attingit. et in loco stricto paucioris et molestior. sed in loco lateo clavis exercitatio videtur si in loco stricto mensuram qd die ut exercitare in loco lateo in fere possit usurpare. qd si aqua ciuitate sapientibus loca spargere logicis clavis exercitabat qd si remaneat et in clava. Ita ut populus est de aqua flumis et i legi predictis mar. trahit eis ex loco stricto et loci latu s. immersa. idcirco citio intollerabiliter exercit et ei pugnatio facta a calido coactus et misterio vide dicitur. Querente contingit misterio dubitatione qd quid rata misterio aqua non apparet. Huius etiam floribus p. linguibus dico in mare in numerabilibus et magnitudinibus immensis mare nihil sit apertum. hoc quod aliquis dubitat ultro est inobedientia. non tam et difficultate intutus videret sed cum multitudine aqua in terris diffusa et tota sit non iniqua reperire exercit. sed dicitur autem ut h' quod pugnatur p. terra dic. hoc sit quendam ut qd quoq; sapientia magna diffidatur cuncti sicut si misterio pugnatur utique exterminabitur terram qd utique et circa flumis accidente. ipsi enim continere fluentibus finaliter rerum qd pertinet in immensitate et latitudine locum exercitatur citio et latenter quare sic.

quod autem scriptum

est. Reprobatur opinio eius. Platoni de origine maris et fluminis. secundum facit quod primo opinionem penit. secundo reprobet id accidit ut. De prima dicit. Platones voluntate sedone libro suo sic nominato qd omnia maris et fluminis elementa ad infinitum continuita secundum aliquos pates sub terra. et qd origo omnium est earum marium et fluminorum. et efficit una magna multitudine aquae que est in medio mundi. qd locus appellatur tartarus. Ex aqua enim illius tartari evoluit omnia ex aqua principium et origines habere. Modum autem dicit elealem. quia aqua illius tartari non habet sedem stabilem sicut nulle aqua que sunt super terram sed continuo mouentur huc et illuc fluctuantes. et per talis motus aliquando facit effusiones supra terram et fontibus et fluminorum at flagratorum. et aliquando marium. et omnes huiusmodi aquae poterunt refluxire in aquam illius tartari tamq; in principio suum. et aliquando secundum idem effusus perit. aliquid at secundum oppositum. Accidit pte qd talis aqua coloris et sapores secundum distributionem partium terre per quam trahit a se sibi consimilat ut falsus sulfuratus et ali minorum. Unde dicit. Qd at scriptum est a Platone in fedore d' fluuius et mare est impossibile. dicitur enim ibi qd omnia quidem igitur invenientur perforata sunt sub terra. vocamus autem tartarus ut principium et fons omnium aquarum unde circa medius mundi est quidam aquae natus ex quo medio prodeat omnia fluentia et non fluentia. Circumfluenta ut facere ad si gula reumata et fluminum et propentes et talis tartarus qd est primum principium sensu per invenientur propter ipsum non habere sedem stabilem. sed semper velut cica medium manu di ipsum aut morum iurum et deorum facit effusionem reumatur. hoc autem in multis quidem locis flagratur quale est illud qd non dicimus esse mare. omnia aut hec iterum circa lo circumduci ad principium unde invenientur fluere. multa quidem secundus undas locis. quia aut ex regione politione contraria effluent. pars h; incepunt fluere et delubus ingredi delupit. Et aut de centum aquarum usq; ad medium de cetero aut iara omnibus est latitudinem ad sursum. lapores aut et colores dicit aqua habere. per qualiter utique terram contingit ipsam fluere.

accidit autem.

Reprobatur opinio eius. Platoni per quartu rationes. Prima ratio est si flumen invenit ex tartaro secundum modum dictum non magis fluere ex eo secundum emittit ipsius nostrum qd secundum emisimus oppositum. sed secundus qd aqua effluit ex tartaro et inducit in eum. quo dato tunc sequitur qd aqua fluminis naturaliter ascendit seu invenit sursum qd est impossibile. Unde dicit. Et eidem autem flumen fluere non semper ad eum dem secundum secundum hanc rationem. quoniam enim invenit ad invenit qd circum effluunt

nihil magis flument debitus qd decaper sed ad quicunque tendent fluctuante tartarus. Quis hoc accidens fieri voleat qd dicuntur tartarus esse motum fluminum. qd quidem est impossibile.

Secunda ratio est si omnes aquae fluunt ex tertio et. semper fluxus aquae effluit ex ipso tantum invenit in ipsam sicut in principiis ut vult predicta opinio. tunc non erit aliud gnare ad quae locum fluit aqua que generatur continua. nec ex quo fluit illa que continua coemperatur. et in seruo conservatur. sed erit ne celarium hoc totum excludere. qd est impossibile. Dicit ergo. Sicut aqua que est in tezauris acuclis unde erit enim illa necessaria hoc terram excludere si endem leaper. salutis equalis quantitas enim fluit extra ex tartaro. scilicet tantum fluit ad ipsam lucum ad principia.

Tertia ratio est si omnes fluminis immediate terminantur ad tartaram. quia omnes fluminis qui non continguntur ad invenientias terminantur ad mare et non ad terram permanentes ad tartaram. unde si ali quis fluminis ingredit terram ut dispersat postea terram ingreditur donec ad mare perveniat. unde dicit. Quoniam omnes fluminis videtur sic terranantes ad mare qualcumque non in aliis in terram aut nullam terminantur. sed ut dispersant iterum procedunt.

Quarta ratio est si fluminis augmentantur per effluxum aquae ex tartaro tunc fluminis in principio sue originis habent magnam aqua multitudinem. consequente falluntur. quia ibi sunt valde parvuli. sunt autem magni cum per longam distationem flument per loca concavae recedentes a principio h; originis. quia tunc recipientur in se aquas multorum aliorum fluminorum. et propter hoc istius id est danubius et ille. sunt maximi fluminorum ingredientium mare mediterraneum. quia ex longinquio per loca concavae flument. ita ut de fontibus ex quibus eruntur sic difficiat. quia multi fluminis concurrunt in unum ex diversis fontibus originis et in istis ab initio hoc duos fluminis ex fontibus illis oriri. Et ergo ibi patet qd ista sequitur ex opinione illa sunt impossibilis. et per consequentem et opinio illa. et et hoc maxime. quia illa data sequeretur mare habere principium sicut et tartaram. qd tamē est fallax. cum ipsum sit maxima aqua multitudine in loco naturali esse existens. dicit ergo. Digni aut sunt fluminum qui longe flument per concavae terre. multorum enim fluminorum sufficientem remittit detinendis vias loco et longitudine. propter qd quidem istius et nulli marini sunt fluminum corum qui excentur in hoc mare feliciter mediterraneum. Et de fontibus enim cuiusque fluminis aut dicunt altas causas qui sunt invenientur in fundam locum. hoc itaque omnia sunt manifesta qd impossibile est aliquid corum accidere aliter qd et maris et principiis ipso brice principii de. Et ex tartaro

quod quidem, igitur

+ Epilogus dicens ex predictis esse manifestum
et locum in quo est mare et locus natura
lis aquae non maris, et propter quam confirmam
potestib[us] quod est in mari et ministrat et sit
enim fons, grotta sit et terrae et h[ab]itac-
torum, et quod mare est magis terrarum aqua
quam principium, unde dicit. Quod quidem igitur si
est et locus aquae non maris et propter quam
causam, illud quidem quod est potestib[us] est in aqua
naturale, verum tam fons terrarum, hoc aut
filius et frater grotta et subducere, et quod mare est me-
gior terminus aquae quam principium, permodicu[m]
dum superficiem plenum est in corporibus
animalibus et maxime omnis corporis humani
dicta sunt tanta nobis.

Capitulum tertium tractatus primi libri leon
eti est de perpetuitate mari et eius nouitate,

e sal sedine ali-

tem +

capitulum huius

tractatus in quo Iep[hi] dicitur

minus de perpetuitate emis-

ria et eius nomine, et duo fa-

cit, quia primo premittit intentionem suam,
secundo proponit ibi. Et enim dicit de pri-
ma et est dicendum de sal sedine mari, et utrum
semper est idem mare, aut aliquando negat
neque erit sed deficit. Pro-
sequitur, et dividitur in **ET ENIM**, dico, et
quia primo premittit vnu in qua omnes au-
tiqui conseruerunt, secundum improbat opinio-
nen Democriti ibi. Dicatur autem. De prima
dicit quod omnes antiqui putant quod mundus est
factus ex mare et factum, cum sit de principiis
libus partibus eius. Ex quo sequitur quod si mun-
dus non est factus ex mare non est factum sed
perpetuum, et tenet ex materia. Licit argu-
atur a destructione autem ad destructionem co-
sequitur, quia arguitur in termino convertibili
bus quod ad eum, quia si mundus est mare est
et cetero. Antecedens autem arguit scilicet quia mun-
dus non est factus probatur enim in primo ce-
li et mundi, unde dicit. Et enim quidam sic pa-
tant, et hoc quidam igitur nulli sunt omnes aut
qui confiteri quod mare est factus, siquidem omnis
mundus est factus, simul enim factum generatio-
rem ipsius maris et mundi, quia palam est sig-
num omnis est perpetuum idem et de mari est
existimandum.

putare autem

opinione Democriti et tria facit. Primo po-
nit eas, secundo ipsas improbat, et tertio remo-
uet illud quod mouit Democritum, sequaces ad
sic dicendes, secunda ibi Propter quam tertius
ibi. Accepterunt autem. De prima dicit et
credere mare cum mundo factum est, et ipsius
in principio terras totaliter cooperire, et posse
et continuo excutire est, et fieri rutus dones

et solitudo et credere falsum, et finis
le falsum. Elop[hi] et falsum dicit quod in principio
et mare et operib[us] terrae, et proper carbo
diss et veracitas his factis que abducunt aquam
primo deflexione moneta, secunda inducit et
tertio autem inducit nota aqua. Elop[hi] talis
terram conseruat quod traxit contra transpor-
tentem per mare loquuntur, cum possit et se
ballo loquuntur. Sed talis terram philosophus
qui nescivimus habet inquit etre multitudinem con-
grat unde dicit. Dicatur autem mare fieri et
non fermentum medicamentorum aqua, hoc est
incertum et certum defere nobis. Valde et
ferre et talibus Elop[hi] est, et permodicu[m]
ballo conseruat et he quidem certabile sicut
bene, primo quidem moneta fecit medicamenta,
secunda suorum infusas, ultima eterni carbones
facit oritur omnia ardore. Illud quidem ergo
Elop[hi] traxit et etiam contra portu[m] idem
transficiuntur congruebat talera dicere fabu-
la, quod certe sunt certe menses, p[ro]p[ter]a etiam

proptez quam autem

Improbabilis opinione Democriti dicens quod de
cere sunt dicta Democritus et mare continet
hunc ratione dicens totidem excedunt et falsum
quoniam propter certum certum proper quod
naturae primo quidem in suo loco: naturae sic
sit gravitas ut quidam sicut sine sit, alius et
totum celum etiam non quidetur, et quidetur in
terro, non aut aqua que elementum a mare per
approportionem factum per secundum folia terrae
renatur; ad ipsius per eius infirmitatem
factum per secundum folia, aut non, non tunc
opportebit idem quidetur quod est impossibile. Si
sic tunc loquuntur et ipsius de potibili recte et
mare per approportionem factum per approportionem
questiones folio certum renatur ad ipsius
per infirmitatem factum per folio elongati
omnes. Sic haec plurimi sunt infinitus fons, et p[ro]p[ter]a
conspicuum legitimus quod mare non deficit. ve-
de dicit. Propter quam enim casus manifeste p[ro]p[ter]a
mare, sive hoc fieri p[ro]p[ter]a potius et gravitas
ut etiam quidam hec sint. Si propt[er]a quidetur
et hunc sicut videtur sicut et proper aliud, et
quid patet quod propter hoc est necessarium ipsius
maris permanere et religio reperi, et postea, et
at eis est ab ipsius et aqua densata a sole usq[ue] p[ro]p[ter]a
non tunc veniet, et tunc est crit, et q[ui] veniet se
celerius erit at p[ro]p[ter]a illud quidetur p[ro]p[ter]a
renatur mare, quia illud quod est possibile primo
opportebit fieri sive quod est excessum mare, et
tez eis illud possibile quod presentem pacient
defectio in ipsius mare, et eis nihil dicere hoc
fieri sicut fepe. Elop[hi] et quia faciat folie et
re latentes quid est criticus, qual id est nihil.
Si sit genitus et circulatione sive foli, p[ro]p[ter]a
sive dixerit possibile, sicut diximus, recedit at te
rū dimititur ipsius.

accepterunt ali-
tem + nec illud quod mouit Democriti et su-
os sequaces ad hoc vobis dicit, et illud p[ro]p[ter]a et
mouit et accepit et sic suspicione fuit.

et videtur quod loca terre in quibus sunt mare
paulatim et excusat Sed hanc tam dicimus
primo sunt excellentia calidi excedit faciem ex
aliqua celi constellatio terreni tempore regnanti
sed non semper durabit sed alio tempore fieri
constellatio opposita facies excellentia frigiditatis
que super eodem loco aquam multiplicabit
deinde alio tempore fieri constellatio excedit
et sic continuo secundum circuitus fieri talis tra-
mutatio in partibus terre. et non semper proprie-
tati mundi genet aut corruptionem aut huius parti
aut principalius. hoc est rationabilis. et pro-
pter partus permutationes factas in partibus
terre generare totum universum transmutari. Et
circa hanc opinionem ducuntur immoratae et
est ipsa mercatur. dicit ergo. Accepte autem hac
suppositionem de mari. eo quod multa loca appa-
rent nunc fictoriae quae prius de quo causam esse
dicimus. quia secundum quendam tempora facies
excellitus haec est pars aquae sed non propter ge-
nerandum totum universum. huius partium. et
tertii erit contraria. quia cum facie lucis aug-
mentum aquarum deliscatur iterum. et hoc sic
semper tre circulariter est necessarium. etiam si
extremis est magis rationabilis propter hoc
ponere totum celum permutari. Sed de his q-
dam plus est ut dignum immoratus est sermo.

Dubitatur circa dicta verum mare sit gene-
rabile et corruptibile. Arguit quod sic omne habet
materiali et generabile et corruptibile. sed ma-
re habet materiali ergo non. In oppositorum vide-
tur illi. At in littera. Respondeatur ad du-
bus posendo aliquo conculcione. Prima co-
ntingit. forum mare non remanet id est numero
per notabile tempus. pater quia continet vari-
atur propter suarum partium additionem et
remotionem. Secunda contulito. mare semper
remanet id est secundum speciem. si ergo suppo-
sitio opinione At de eternitate mundi semper
fuit mare et semper erit et mare est
de partibus speciaribus ad eius integritates
et perfectionem. lequitur quod semper fuit aliquod
mare et semper erit aliquod mare. Et ista contu-
lio sit pro menti At in littera contra Democritum.
Ad rationem ante oppositum p. solo
et dictis.

Capitulum quartum tractatus primi libri se-
cundi est de saliedine maris.

e saliedine au

tem. tunc est que-

rum tractatus in quo At

determinat de saliedine ma-

ris eius causam assignando

Et dividitur in duas partes. In quarum prima
determinat de saliedine maris secundum opi-
nionem propriam. ibi Nos autem dicamus.

Prima in re. quis primo penit et reprobat o-

pinionem Democriti. secundo opinionem En-

oppose. tertio opinionem Empedoclis ibi ten-
da. At neque ibi terra similiter sit. De p.
dicit quod haec qui generant ipsum mare impossibilis
est assignare causam saliedinis eius. quia
ex quo a sole elevatur potabile ab ipso mari. quod
potest iterum ad ipsum reverti. tunc si di-
catur quod illo recurso mare est salius propter co-
mixturem tam terrena locorum. lequitur quod
principio mare erat saluum. secundus est in
principio mare non erat saluum ergo nec possit.
At autem dicitur quod in principio mare erat
saluum. tunc oporebatur assignare causam saliedi-
nis eius. similiter quare rite potabile ipsum non
fuit dictum. nam sicut nunc. unde dicit. De
saliedine autem ipsius maris haec quidem quod
semel generauerunt et totaliter ipsum generat
impossibile est facere ipsum saluum. enim
omnia humidae quod circa terram et riedum
elevatae a sole factum est mare. sed exsiccatio
sapor in multis aqua dulci propter immixtias
eis quamdam terram talium. non minus cum
aduenient lectura aqua que evaporauit necesse
erit ipsa existente equali multitudine et primo
aut si non primo neque poterit ipsum mare
saluum esse. At autem et primo confessum erat
dicendum quod causa et similitudine propter quid non po-
table tunc non fuit sursum latum et nunc patet
hoc. Intelligentem quod generantes mare et ponen-
tes ipsum dulce in principio non possunt affi-
gnare causam saliedinis eius et dicitus nisi. et
hoc est quod At hic intendit contra Democritum.

Dicitur et probat opinionem
At UETO. At in littera de saliedine maris. di-
cens quod aliqui disserunt quod terra habens in actu
saporem saluum in aliquibus partibus eius est
causa saliedinis maris. volume enim quod aque flu-
viorum transflentem per tales terras salias por-
tit eos ad mare. et pp. eaz. coniunctione cum aqua
maris ipsius reddit saliu[m] hoc opinione reprobatur.
At dicitur et contentus quod causa aquae multitudine
ut et aqua maris efficiat salia. pp. terra salia
securum. et quod aqua fluviorum portat illa et
rora ad mare non sit salia. cu[m] ipsa sit valde minor
aque. pp. illa terra admixta magis deberet si
erit salia. Mare ei[us] est aggregatio fluviorum. ideo si
aque fluviorum non sit salia. pp. admixtione talis
terre. non mare propter illas can est saliu[m]. Dicit
quod At vero quicunque terra immixta aquae maris
ponit et causam saliedinis. autem eni[m] ipsa terram
multos habere sapores. quia locutione erit ut
et fluvios simili delatum non facere. pp. mixtra
et fluvios salios. quoniam eni[m] est hoc possibile i[n]
magina quidem multitudine aquae ex illico sic facer-
etur talia terri. in uno quos ac fluvio non
pala eni[m] est mare et omnis fluvialis aqua. Si mul-
to enim differentia fluviorum nisi in eo quod salia sit. hec
accidit. mare in illo sentit in loco in quo omnes
fluvios simul fluit et.

similiter qu

tem. ipbat opinionem Empedoclis qui di-
cit quod mare est saliu[m]. quod est uero. et uero est
saluum. Haec opinione dicit At est deridibile. et si
aliquis poete loquens sicut diceret coller. adul-

et. qz poete ē metaphorice loqui. qz solis ve
ritate sapientē nō est tollerādū. dicit g.
Est autem ut diceris ē si quis dicit mare es ea
dorē terre. pater dixit alioquin plena sunt eā
cū Empedocles. qz enim his sic dicit ad postea
forte dixit sufficiet. metaphora etis ē quid pote
tū. ad cognoscendū autē vez sic dicit nō sufficiet
ter dixit. Impro
bat opini. **NEQUE ENIM.** - enī Empē
docles duplicit p. Adhuc autē p. p. quid.
De p. addicet p. duos modos finis quo ex me
tricto dulci potest effici fudor salmū. Diversus
modus p. ē p. leggregatio dulcis a terrefacti et
grado. Secundū modus p. ē p. compositio ē rēfictio
admixta dulci loci potabilis. ita aqua colata p.
cinerē fit salsa. v. vīna p. compositio feculat.
Est autem illos modos poterū terra habere
fudore salmū. quia h. ē p. compositio terrefactis
admixta. quia dulcis fata poterū predicta opinio.
qz p. m. p. separatio dulcis. qz p. separatio
ē p. tristitia maris qz gradi qz remaneat. t. esti
cū salmū. si qz m. more efficeret salmū qz p. separatio
one aque dulcis ab eo lequeretur qz aqua dulcis
ē m. multo maior ipso mari qz tamē ē salmū
vnde dicit. N. enī t. p. salmū qualiter ex dul
ci potuſo salmū sit fudor. verum salmū quodas
ascendēt pata dulcissimo. se quodam coniusto
to sicut in his agit que per cinerem collutat.
videtur ē t. cā eadem ē circa superficiem col
lectum in usicam. v. enī illud amarū qz salmū
sit potato ro hamido qz est in alimento dulcis
efficere. Ita quidam modus aqua que colat
p. calorem fit amara t. adhuc cum virina quidam
sumul delata quadā tali vertute quidam videt
salido sublīstens in usicam. cum fudore at cū le
ggregata ex carnibus velut abluente qz tale ex
corpo existente humido. palam qz in mari qz
ex terra qz comitem humido. et cauſa fallēti
in corpore quidam igitur fit tale que alime
ti i pofatio properā indigentia. in terra enī
quidam modum existit dōlo oī qz apot
ibile. cā tem aqua multitudinem ipa defiscata
ē calefacta segregari. ops enī ipsam ex parte
sublimiplicē. bala minorem relicit ē ter
ra. cuius tamē oppolitum sequeretur si mare
efficeretur salmū per separationem. qz tunc se
peratur etiam manus ex quod relinqueretur.
adhuc autem. Secundū in p.

Ex quibus sequitur qd non erat opinione
Emper. sed magis incredendum ut quidam dicit qd a sole debeat poterat i gressum qd re-
manet et mare, qd impossibile est terra habari.
Ex quibus patet qd illa que dicunt predicti
antiqui de causa saltem maris non concor-
dant ratione. unde dicit Zidhne autem propri-
tate i nuc cuspis recta fertur terra sua amplius
et i line minor non ludat, humiditas enim a sudore
fuit amara, liquident enim tunc sic fuit ut il-
li distinxerit i nuc oropetebat ec, nō videt at b.

scidens, in terrâ spiculiforme apiculatus. Eos
de cylindro subtriangulari recte apiculatis, & à basi
borei circa primum generationem apice rotundato
breviuscula cylindrica terra. Sed propter genitum
scidens ex hoc spiculatissime & leviter glabra
inverso, quare hinc radiis & crenulis leviter
scindens terra. Invenit & habet in latitudine
ex dextera foliis & ex cuspide vir deinceps
varians.

MUS nos autem dica-

bis autem. *me in aliis dicitis citoque si*
*fus et cito grafi fui correptus adfatu consig-
ti ac huncido idigito i corporis. nescio in he-
reditate qd' fabulatibus & c. indigito fuis sequit
eis virtusq; & fudor qd' lopezi a cibo in corpori
bus sat. p. gaudiu bonitati p' degustatio grafa-
tus. Ecce a in scia. qd' grafi e' indigito
lucis cito. qd' fuscis p' degustatio fabulatis per
admittit qd' fiscis teret aliis qd' budo sio
qui fallido. ecce qd' dia a se le brubz. p' p'z
credere cito de idigito. memoriu trapeze p
multa ligas qd' tales fagor fit p' constitutio-
ni cuim in corposib; qd' idigito faltus
e' et usq; ne grana distinxerit. angustia ei' budo a*

lomérit è *labilis* et *infelix* et *malus*, et è *cito* (*postfato*, *ma-*
xime aut *ante* in *vultu* *defendit*). *Signi* et *et* *febrifalissima*, et *cito* *ad digesta* *sunt natae*. *Cohort* è
inde *subdolus* *kip* *ratia* *hui* *in* *quibus* *idez* *corpus*
sub segregatis è *qd* *facti* *labor* *kip*, *terretre*
adsum *fecit* *odio* *adversari*. *Similiter* è *z* *in* *adulto*
ubi *enim* *utique* *obtinuerit* *casta* *in* *coi* *paribus*
quem *hui* *suppluitas*, *in* *adulti* *at* *cinto* *que* *z*.

propter quod. Declarat in
statu marii, et tris facit, qd p^o adducit causas
sedentiarum maria, 2^o declarat illas cum p^o signo.
Tertio erudit qd ei more et curiose equaliter sal-
fij 2^o ibi Et p^o hoc, 3^o ibi fit quidem dicit
de prima, qd antiqui dixerunt qd mare etiam
qd terra super qua re^d det eis adiuta ex deo, qd
is sic in illis at nō e^r erit ut prius p^obasin fuit.
Sed si p^o terra intelligentius aliquid hinc vnu-
te terre hinc est exalatio elevata qd ea in se e^r vez,
vnde sicut diximus cari salcedine in budiicatu
bus lugubris generatis a natura in corporibus
aut us p^o admixtione in cito factam cutidam
sciri grossa a calido adulta nō o^r obseruari. Sⁱ d^o
hunc imaginari cari salcedine marius p^oper
admixtione exalatione terrefris adulta cum
budo aqua, unde contineatur a terra elevatur ex-
alatio, et vapor ab aqua qui confutetur ad iuncte
qd illud mistu^r accederet ad locum frigidum con-
uerterit primo in nube deinde in aquam qd
de cedit et cogregatur in mari. Hec g^c et ca salcedi
me eti^m. I. admixtione exalatione terrefris, ad
ult^r cui aqua ipsius, vnde dicit. Drop^t qd a me
re quid aut facit qd ex terra adiuta, qd sic
quidem dicer e^r inco^mmodum, qd tam sit tactu
ex tali, exalatione terrefris et uer^r, hinc enim
est in dicto. S. sudore crina aciliu^r 2^o in toto
vniuerso et in ipso mari, qd p^o ex nat^r cibis, 3^o
facti per naturam suam, qd intelligere terram
de tale sicut est illud qd ei ciuitatum ex agro, qd
ita ut talis ex eo cani exalationem que e^r in art-
iculis, i. terrena, hec et i. terra exhibet hac multa mi-
ritudinem, 1. exalatissimum, mixta, ad excellentem
sicut diximus nuptio^r ex aleratione i. feta cum
confutetur in nubo aqua necessariu^r et ea in
epi in aliquam multitudinem temp^r huius vir-
tuti^r i. sit plura ferri pecti sui, hoc te fieri sicut
quidam ardentes, ut dicitur hic que hic lat erdi
ne precipitate, quid^r dicitur et vnde gno salte in
aq^s, et in aqua, hoc de-

darat ut p[ro]pt[er] hoc, cum
predictam falleundam manier[em] p[ro] duo signa. Quo
primum est q[uod] ex omnibus ca[re] plante australis
in h[ab]itu maximis quecumque in principio autu-
mni sic fatigata gloriatur in exercitio[n]e defle-
sus suo illa loca fit cuiusdam a[re]a 3 ibi illat nec
ter caudiu[m] n[on] tunc, ut p[ro]q[ue] magna est tunc ex-
latioris comitetur ea quia plante rediectum
cum lab[ore]. Et si quis diceret q[uod] aufer ubi in
cipit frigiditas, rancidus p[er]ficit in h[ab]itu e[st]a
lido. Et ubi borreas nobis facit ferentiam
aut inducit plumbat, et cetera e[st]a de austro. Et
q[uod] talis exaltatio magis multiplicantur i[ps]i
capio austri, p[er]petuas predictas idee p[ar]te
me tunc esse, quae sicut in aliis dicitur. Et p[er] nos

que australis sive latitores sive grossiores & sal-
fiores, & maxime primae antimalas. Boreas &
merid. & ventus eburnissimus spicat magnitudine
& fusa a loco calidio, & loco cu[m] calido vapor, p
per quod & ventus calidus. Si ergo non est talis
vnde incipit frigida frigida nichil minus
venit procedere ex calidio, ppterem &
comprendit multam exhalationem lucis ex loco
ppinguis. Boreas si velut a frigidis locis pro-
cedens & vaporosus, ppter quod frigidus, eo at
q[uod] uides copulat ad alia loca h[ab]et serenos,
in locis at oppositis est aquosus. Similiter aut
auster est ferens h[ab]et qui h[ab]et circa libiam, no-
biis at agnos, q[uod] aqua multi late in deorum
p[ro]sp[er]tu[m] esset q[uod] tale. Et sequitur que in antiquis
descendit sive lat. necesse est cum gravissima p[ro]p[ter]a
rit, quare in gaudibus pluviosus & talis erit mul-
timodo h[ab]et certe tendit deorsum. Indicatur
dico q[uod] auster venit ex p[ro]munturis qui subiecta est
tropico cancer sive etiuno, boreas vero venit
ex p[ro]septentrionali qui subiecta est tropico ex
principe sive terminali, i. hec est q[uod] care auster illi
venit calidus, boreas est ventus frigidus.
Sed et calidum etiam. dum si
g[ra]m illi, q[uod] mare est calidus, p[ro]p[ter]a exhalatione
unde quicunque sunt a calido passa a igniti h[ab]it
virentes calcienti, ut ps de incipere a calce &
superfluitatis astatum, & ppter hoc a statia que
habent florachum calidissimum h[ab]it ipsa solles &
superfluitati calidissimam & viliatas, unde dicit.
Et ppter hoc, q[uod] componit exhalationum ac-
ceriora tunc ex calidatu, oia enim quicunque igniti
fuerit habens p[ro]p[ter]a calidissimum in se ipse, vide-
ariz & calcem & cineras & ipsostolam astutiam &
sanguinem, & feces & h[ab]uidas, & v[er]inam glabre vim
calefactum, & astatum calidissimum, & nixem
& florachum calidissimum contingit ex ipsostolam
nec
f[or]e quidem utrum.